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

Canadá                    Belém                       Terreno, Qd-212   Lt-1- 13 m de frente, 40m de fundos- 520m²                                              360.000,00 

Cancelli                    Belém esq. Pio XII   Terreno com área total de 735m² com benfeitorias no lote                                                      450.000,00

Santo Antonio    Coroados                        1 Suíte, 2 quartos, 1 vaga de garagem, 98m² de área privativa                                               210.000,00 

Florença            Sebastião A. More.305    3quartos, sl, coz, lavabo,lavand. Piso porcelanato, ótimo acabam.                                         230.000,00 

Cancelli             Salgado Filho,4143-1        Suíte/closet, 2q, salas, coz com chur, lavand, aquec. Á gás- 180m²                                     420.000,00 

Cancelli             Salgado Filho,4143-2        Suíte/closet, 2q, salas, coz com chur, lavand, aquec. Á gás- 180m²                                      420.000,00 

Coqueiral           Otelo Celestino                  1 súite,2 quartos demais dependências, cozinhas planejadas 124m²                                   450.000,00   

Tropical            Av. Guaíra,478                  Suíte, 2 q, salas, sacada, toda em granito espaço gourmet e piscina                                     580.000,00

Guarujá        Kalanchoê,501                    1Suíte, 3 q, coz, bwc, garagem p/ até 3 carros, espaço nos fundos                                         135.000,00 

Morumbi      Serra das Furnas,1549-2     2q, sala, coz, bwc, lavand, gás encanado, pergolados,61,36m²                                               143.000,00 

Morumbi      Serra das Furnas,1549-3     2q, sala, coz, bwc, lavand, gás encanado, pergolados,66,06m²                                               146.000,00 

Roma            Santa Rosa,559                  2q, sala, coz, bwc, laje, blindex,  garagem p/ 1 carro, 60m²                                                     160.000,00 

Brasília         Ari Barroso,435                   2q, sala, coz, garagem coberta, sobra de terreno nos fundos                                                  180.000,00 

Santa Cruz    Tamoios,237                       3 q, sala, cozinha, lavand, garagem p/ 2 carros coberta                                                          180.000,00 

Pq.São Paulo  P.Cast.Branco                   Terreno com 2 casas, uma em material e outra em madeira, financia                                      270.000,00 

Pacaembu        Céu Azul                     3 quartos, sala com cozinha, 1 vaga de garagem, salão de festas, playground                                 112.000,00 

Centro              Rio de Janeiro           Cond.Novo Horizonte, 2q, sala, coz, bwc, sacada, garagem p 1 carro , não financia                          110.000,00 

Centro             Natal,940                    Cond. Zara, 2q,sala, coz, bwc, área serviço, churrasq, salão com espaço gourmet-85,14m²             198.900,00 

Centro             Natal,940                    Cond. Zara, 2q,sala, coz, bwc, área serviço, churrasq, salão com espaço gourmet-93,04m²             219.000,00 

Pq.S.Paulo     Carlos.de Carv.1096   Res. Irineu,suíte,quarto, sala,coz, chur,aquec.de água á gás, 2 vagas de garagem-89,69m²             190.890,00 

Pq.S.Paulo     Carlos.de Carv.1096   Res. Irineu,suíte,quarto, sala,coz, chur,aquec.de água á gás, 2 vagas de garagem-89,69m²             190.890,00 

Tolentino         Manoel Ribas,1599    Ana Lúcia, 2q, salas, coz, sacada com churrasqueira, 1 garagem, área de 104m²                               249.901,30 

Centro            Pernambuco,1464         2 modelos de apartamento, 143m² e 101m²- aqueci. Á gás, elevadores, poço artesiano                 Consulte-nos 

Centro            Mar. Deodoro,3604      Prime Tower, 1Suíte,2q, sala estar e jantar,aquec. Á gás, poço artesiano 123m²                              271.385,00 

Centro            Da Bandeira,927          Ed. Augustus, Suíte, quartos, bwc,s.estar, coz, chur, 2 garagens- 177m²                                         Consulte-nos 
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
os comodos, 1 vaga de gar. R$ 835 
mais condomínio. Tratar F: (45) 3223-
5545/ 9903-0934.  CI-151619.

APART. PRÓX. UNIPAR
Semimobiliado, suíte c/ closet + 2 qtos., 
sala, coz., bwc e gar., R$ 230.000. F: 
(45) 3225-2540/ 99016633. CRECI 
7297.  CI-152007.

APART. VILA GERMANIA
4º andar, R. Fortaleza 3180, Tropical, 
área privativa c/ 75m², área total 
125 m². R$ 100.000., saldo direto c/
construtora, mobilias separadas, c/ 
2 vagas de gar. F: (45) 9822-7656.  
CI-152356.

APARTAMENTO CENTRAL
Próx. a D’ Angeles, desocupado, 
120m², suíte + 2 qtos., sala, coz., bwc, 
lavand., sacada, gar. R$ 250.000. F: 
(45) 3225-2540/ 9972-3834. Creci 
7297.  CI-152021.

APARTAMENTO ED. APOLO
Centro, rua Paraná 956, c/101,59m² 
de area total, c/ 2 qtos., sala de estar/ 
jantar, cozinha, bwc, lavanderia, 
sacada c/ churrasq. R$ 215.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J4114.  CI-145324.

APARTAMENTO FAG
 Vendo ou troco por apart. ou kitinete 
em Curitiba e litoral, apart. c/ 2 qtos., 
sala, coz., bwc, área de serviço, gar. 
R$ 130.000. F: (45) 3227-2101/ 9995-
5703.  CI-151288.

FRENTE P/ O MAR
Em I tapema-  SC,  c /  3  q tos . , 
apartamento de cobertura. Tratar: 
itapemasc.2007@hotmail.com ou 
pelo F: (45) 9998-4005/ (47) 3268-
1714.  CI-152337.

ITAPEMA - SC
Apart .  p/7 pessoas, c/3 qtos. , 
disponivel de 20/11 a 20/12. Por R$ 
300 a diaria. Tratar: itapemasc.2007@
hotmail.com ou pelo F: (45) 9998-
4005.  CI-152339.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia/ 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-150900.

LOCALIZAÇÃO É TUDO
Promoção de Lançamento, Ed. Vita 
Reale, Rua Antonina, próximo ao 
Restaurante da Vovó. Pequena 
entrada, edificio na planta. Entrega 
em 2 anos, suíte, 2 qtos., 2 vagas, 
a partir de R$ 329.660. F: (45) 9972-
0213/ 9972-0172. Creci J4114.  CI-144488.

OPORTUNIDADE
Ed. Tulipa, apart. 903, c/ 110,5 m², c/ 
1 suíte, 2 qtos., sala de estar/ jantar, 
bwc, coz., lav., sacada c/ churrasq., 2 
vagas. R$ 470.000. Creci J- 4114. F. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-144459.

OPORTUNIDADE
Ed. João Batista Cunha, rua Londrina, 
apart. c/ 167m², suíte, 2 qtos., sala 
de estar/jantar, coz., area de serviço, 
sacada com churrasqueira, 2 vagas. 
R$ 443.669,48.  F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. CRECI-J4114  CI-145323.
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CONSÓRCIO
I M O B I L I Á R I O .  C a s a ,  a p a r t . , 
sobrado, barracões, sala, sitíos, 
chácaras, construções e reformas. 
Grupo Especial. Confira crédito R$ 
350.000. Parcelas só R$ 2.543,28. 
Não cobramos taxa de adesão. Tratar 
F: (45) 3325-1070 / 9972-3798. www.
lanceconsorcios.com.br  CI-151585.

BARCO DE ALUMÍNIO
6 Metros borda alta com 1.70 de boca, 
4 travessas interiças entre bancos, 
jogo de tapete em E.V.A, porta tanque 
e viveiro para peixe. Novo para retirar 
na Loja. R$ 3.800., a vista. F: (45) 
2104-3707/ 9972-1363.  CI-148734.

BARCO DE ALUMÍNIO
6 Metros borda alta, porta documentos, 
porta tanque, viveiro para peixe 
revestido com polietileno e porta de 
correr, porta varas e porta guarda 
sol, porta trecos, quebra ondas, 4 
travessas interiças entre bancos, jogo 
de tapete em E.V.A, bancos maisaltos. 
Novo para retirar da Loja. R$ 3.800., 
a vista. F: (45) 2104-3707/ 9972-1363.  
CI-148735.

BARCO DE ALUMÍNIO
Conjunto, Barco de alumínio 6m borda 
alta com 4 travessas interiças entre 
bancos, jogo de tapete em E.V.A, 
bancos mais altos, c/ motor popa 15 
HP Mercury Super (18 HP), carreta 
Volpato 6m, c/ longarinas fechadas e 
pneus novos e guincho c/ cinta. Novo 
para retirar da Loja. R$ 11.600., a vista. 
F: (45) 2104-3707/ 9972-1363.  CI-148736.

LANCHA BAYLINER
17 Pés, c/ motor popa Mercury 115HP 
4 tempos injeção eletrônica e Power 
trim, c/carreta Americana completa, 
Pronta para Navegar. Novo para 
retirar na loja. R$ 69.900., a vista 
ou financiamento sendo entr. de R$ 
19.900.+ 36x R$ 1.970., fixas. F: 
(45)2104-3707/ 9972-1363.  CI-148739.

MOTOR POPA 15HP
Yamaha 2 tempos nacional,  c/
mangueira e tanque de combustível 
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